令和３年１月１５日

第６学年保護者 様

深谷市立深谷小学校

 校長  新井 英男

深谷中学校入学説明会中止による下校時刻変更のお知らせ

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、１月２２日（金）に予定しておりました深谷中学校入学説明会ですが、

緊急事態宣言の発出を受け、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、

中止とする連絡がありました。

つきましては、下記のとおり、６年生児童の下校時刻を変更いたします。ご

理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

○ 令和３年１月２２日（金）第６学年の下校時刻

【変更前】１３時００分下校

  【変更後】１５時４０分下校